
VESI / WATER
MU�IVESI 75CL
STE�AR VESI 50CL

LIMPS + MAHL / LEMONADE + JUICE
PEPSI 33CL
7UP 33CL
MIRINDA 33CL

BIG TOM

SAN PE�EGRINO LIMONAAD 33CL
sidrun - apelsin - granaatõun

MAHL
apelsin - segu - õun - jõhvikas - tomat

VÄRSKELT PRESSITUD MAHL
apelsin - greip - apelsin & greip

O% KOKTEIL
L.L.B
limonata / angostura bi�er

BASIL SOUR 0%
ish alkoholivaba desti�aat / laim / basiilik

BARBIE SOUR 0%
ish alkoholivaba desti�aat / laim / vaarikas

DARK N HORNY 0%
ish alkoholivaba desti�aat / ingveriõlu / mustsõstra vaht

MOJITO 0%
münt / laim / mu�ivesi

CORSARO SPRITZ
corsaro / greip / mu�ivesi

ESPRESSO
AMERICANO
CAPPUCINO
CAFFE LA�E
CHAI LA�E
MATCHA BEAR MATCHA TEE
MATCHA BEAR MATCHA LA�E
TEE TASSIGA
TEE KANNUGA

KOHV + TEE / COFFEE + TEA

3.5
4

3
3

3.5
3.5
3.5
4
4
3
5

3.5
3.5
3.5

6

8

8

6

6

6

3.5

3

5

4

GIN & TOONIK
NORDIC SPIRITS GT
nordic spirits lab / laim / connoisseurs tonic

CRAFTERS GT
cra�ers london dry / laim / connoisseurs tonic

GIN MARE GT
gin mare / greip / connoisseurs tonic

BOMBAY GT
bombay sapphire / laim / indian tonic

BOTANIST GT
botanist islay dry / laim / indian tonic

SKAGERRAK GT
skagerrak nordic dry / laim / indian tonic

PENINUKI RASPBERRY GT
peninuki raspberry / sidrun / indian tonic

PENINUKI FOREST GT
peninuki forest / rosmariin / indian tonic

ÜRDINE / HERBAL
AMARO AVERNA
AMARO NONINO

KARGE / POTENT
NONINO GRAPPA
NARDE�I GRAPPA
BAROLO GRAPPA

MAGUS / SWEET
MAJANAPS
küsi tänast maitset
LIMONCE�O
PENINUKI ELIX
astelpaju-sidrunhein & aroonia-kadakas

PAZZO NAPSUD / SPiRiTS

5

5

7.5
7.5

6
6
6

8

8

10

10

10

10

10

10

10
PENINUKI SEASIDE GT
peninuki seaside / sidrun / indian tonic

5

PUNANE / RED
POGGIO MARU PRIMITIVO
Puglia - Primitivo

BARONE RICASOLI BROLIO 
CHIANTI CLASSICO
Toscana - Cabernet Sauvignon,
Merlot, Sangiovese

NICOSIA NERE�O MASCALESE
BIO VEGAN DOC SITSIILIA
Sicilia - Nere�o Mascalese

CANTINA CO�I MORENICI
VALPOLICE�A RIPASSO SUPERIORE
Veneto - Corvinone, Rondine�a,
Corvina, Molinara

POGGIO LE VOLPI ROMA DOC ROSSO
Lazio Syrah - Montepulciano,
Ceasenese

PE�EGRINO PASSIMORA
NERO D AVOLA
Sicilia - Nero d Avola

RUSSIZ SUPERIORE CABERNET
FRANC CO�IO
Friuli - Cabernet Franc

FONTANAFREDDA PAPAGENA
BARBERA D ALBA SUPERIORE
Piemonte - Barbera

TEDESCHI AMARONE DE�A
VALPOLICE�A CLASSICO
Veneto - Oseleta, Molinara,
Corvinone, Corvina, Rondine�a,
Dindare�a, Negrara, Sangiovese

MULL / BUBBLY
CARPENE MALVOLTI PROSECCO
Veneto - Glera

CASA CANEVEL PROSECCO
ROSE BRUT
Veneto - Pinot Noir, Glera

DOMAINE B&B BOUCHE
CRÈMANT PRESTIGE BRUT
Languedoc - Chardonnay,
Chenin Blanc, Pinot Noir

FRATUS FRANCIACORTA BRUT
Lombardia - Chardonnay,
Pinot Noir

CHAMPAGNE LANSON
BLACK LABEL BRUT
Champagne - Pinot Noir,
Chardonnay, Pinot Meunier

MAJAVEIN /
HOUSE WINE
PAZZO VALGE
PAZZO PUNANE
PAZZO FRIZZANTE

VALGE / WHITE
ST.PAULS PINOT GRIGIO
Trentino - Pinot Grigio

FONTANAFREDDA LANGHE
CHARDONNAY
Piemonte - Chardonnay

COFFELE SOAVE CLASSICO
CASTEL CERINO
Veneto -  Garganega

PE�EGRINO CENTARE GRI�O
Sicilia - Gri�o

FONTANAFREDDA GAVI DI GAVI
Piemonte - Cortese

MASI LUNATIO ORGANIC
Lugana - Trebbiano

MARCO FE�UGA CO�IO
RIBO�A GIA�A
Friuli - Ribo�a Gia�a

PE�EGRINO GAZZERO�A 
GRI�O SUPERIORE
Sicilia - Gri�o

5.5 / 28
5.5 / 28
5.5 / 28

FONTANAFREDDA MONCUCCO
MOSCATO D'ASTI 
Piemonte - Moscato Bianco

PE�EGRINO NES PASSITO
DI PANTE�ERIA
Sicilia - Zibibbo

 

DESSERT

ROOSA / ROSE
SE�A&MOSCA  ALGHERO
ROSATO
Sardinia - Sangiovese,
Cannonau

BARONE RICASOLI ALBIA
ROSE
Toscana - Merlot, Sangiovese

ROSA DEI MASI ROSATO
TREVENZIE IGT 
Veneto - Merlot

6.5 / 32

6.5 / 32
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TANKER ÕUNASIIDER 50CL

SIIDER / CIDER
6

SIGNATUUR / 
OUR  SIGNATURE

9

9

9

9

9

ITALIAN 75
gin / prosecco / laim

LIMONCE�O SPRITZ
limonce�o / roheline õun /
tüümian / toonik

BLOOD ORANGE SPRITZ 
gin / veriapelsin /
martini fiero / laim

RHUBARB CO�INS
gin / rabarber / vanilje /
aperitivo

PASSIONFRUIT CO�INS
rum / passion / amare�o /
angostura bi�er

MAJA KOKTEILID / 
HOUSE COCKTAILS

10

10

11

11

10

10

10

11

SUPER MARIO
aperativo / gin / laim / passion

SASSY TIKKER
tikriviin / aloe vera / maasikas

SPICY PEAR MARGARITA
tequila / cointreau /
pirn / bird's eye tincture

APPLE RUM PUNCH
spiced rum / õuna falernum

BASIL SOUR
gin / basiilik / maasikas /
martini ambrato

BARBIE SOUR
gin / martini fiero / vaarikas

DARK N HORNY 
rum / ingveriõlu /
mustsõstra vaht

NEGRONI CLASSICO 
gin / martini bi�er /
martini rubino

 

O %
TANKER SELECT 0% 50CL 
BIRRA MORE�I 0% 33CL 
HEINEKEN 0% 33CL

 VAADIÕLU / DRAFT BEER
TANKER SELECT 40CL
BIRRA MORE�I 40 CL
TANKER BLANC 40CL 

 PUDELI ÕLU / BOTTLED BEER
TANKER SEASONAL PORTER 44CL 
TANKER NORMAL BEER PILSNER 44CL 
TANKER KERGE IPA 50CL 
HEINEKEN 33CL

6
6
5
5


